
                         
       Uchwała Nr XXXI/249/2020

                                   Rady Gminy Grunwald 
                                   z  siedzibą w Gierzwałdzie
                                   z  dnia 29 grudnia  2020 roku

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Gminy Grunwald oraz planów pracy 
                stałych komisj i  rady na 2021 rok

          Na podstawie art .  18 ust .  1   ustawy z  dnia  8 marca 1990 r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz.  U.  z  2020r.  poz.  713),  w  związku  z  §  2 7 pkt  1  –  3  oraz  §  75 pkt  2  Statutu  Gminy
Grunwald  uchwalonego  uchwałą  Nr  XV/120/2019 Rady  Gminy  Grunwald  z  s iedzibą  w
Gierzwałdzie  z  dnia  30  września  2019 r.(opublikowanym  w  Dzienniku  Urzędowym
Województwa  Warmińsko-Mazurskiego   z  2019  r.   poz.  5235 ze  zm.)  Rada  Gminy
uchwala ,  co następuje:

§1.Ustala  się  plan pracy Rady Gminy Grunwald na 20 21rok zgodnie  z  załącznikiem Nr1.  

§2.  Ustala  s ię  plan  pracy  Komisj i  Rewizyjnej  Rady Gminy Grunwald  na  20 21 rok  zgodnie
z załącznikiem Nr 2.

§3.  Ustala  s ię  plan  pracy  Komisj i  Budżetu  Rolnictwa  i  Rozwoju  Gospodarczego  Rady
Gminy Grunwald na 2021 rok zgodnie  z  załącznikiem Nr 3.

§4.  Ustala  s ię  plan  pracy  Komisj i  Kul tury  Oświaty  i  Zdrowia  Rady  Gminy  Grunwald
na 2021 rok zgodnie  z  załącznikiem Nr 4.

§5.   U s tala  s ię  plan  pracy  Komisj i  Skarg,  Wniosków  i  Petycj i   Rady  Gminy  Grunwald
na 2021 rok zgodnie  z załącznikiem Nr 5.

§6.  Odpowiedzialnym za real izację  uchwały jes t  Przewodnicząca Rady Gminy.

§7.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  przez
rozplakatowanie  oraz publikację  na s tronie  Biuletynu Informacj i  Publ icznej .

                                                                         Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                               Ewa Bawolska


